ANEXO III – RELAÇÃO DE BENS LOTE 02 

Valor avaliado: 

Valor total estimado do Lote 02: R$ 496.031.000,00 (quatrocentos e noventa e seis milhões, trinta e um 

mil reais) 

LOTE 02 - BEM N° 01 

Descrição do bem:  Fazenda Sete Placas (Área 02 - Rem. das matrículas 550 e 3973)  

N° do incidente de arrecadação:  0010603-85.2019.8.11.0002 

Id. da arrecadação:  85296773 – Pág. 57 e 58 

Proprietário:  Grupo Zulli 

Matrícula:  550 e 3.973 

RGI:  Diamantino - MT 

Área Total:  3.756,69 ha e 1.088,72 ha 

Área Avaliada:  1.696,3099 ha 

Valor da Avaliação:  R$ 184.000.000,00 (cento e oitenta e quatro milhões de reais) 

Área Remanescente:  - 

Id. da avaliação:  189287947 

LOTE 02 - BEM N° 02 

Descrição do bem:  Fazenda Sete Placas (Área 01 - Rem. das matrículas 550 e 3973) 

N° do incidente de arrecadação:  0010603-85.2019.8.11.0002 

Id. da arrecadação:  85296773 – Pág. 57 e 58 

Proprietário:  Grupo Zulli 

Matrícula:  550 e 3.973 

RGI:  Diamantino - MT 

Área Total:  756,69 ha e 1.088,72 ha 

Área Avaliada:  711,8237 ha 

Valor da Avaliação:  R$ 77.000.000,00 (setenta e sete milhões de reais) 

Área Remanescente:  - 

Id. da avaliação:  189287976 

LOTE 02 - BEM N° 03 

Descrição do bem:  Fazenda Sete Placas (Matrícula 6705 - Área 02) 

N° do incidente de arrecadação:  0010603-85.2019.8.11.0002 

Id. da arrecadação:  120986907 – Págs. 1 a 3 (00010606-40.2019.8.11.0002) 

Proprietário:  Grupo Zulli 

Matrícula:  6.705 

RGI:  Diamantino - MT 

Área Total:  3.000,00 ha 

Área Avaliada:  853,9091 ha 

Valor da Avaliação:  R$ 92.000.000,00 (noventa e dois milhões de reais) 

Área Remanescente:  2.146,0909 ha 

Id. da avaliação:  189286279 

LOTE 02 - BEM N° 04 

Descrição do bem:  Fazenda Sete Placas (Matrícula 6705 - Área 01) 

N° do incidente de arrecadação:  0010603-85.2019.8.11.0002 

Id. da arrecadação:  120986907 – Págs. 1 a 3 (00010606-40.2019.8.11.0002) 

Proprietário:  Grupo Zulli 

Matrícula:  6.705 

RGI:  Diamantino - MT 

Área Total:  3.000,00 ha 

Área Avaliada:  786,5854 ha 

Valor da Avaliação:  R$ 85.000.000,00 (oitenta e cinco milhões de reais) 

Área Remanescente:  2.213,4146 ha 

Id. da avaliação:  189286279 

LOTE 02 - BEM N° 05 

Descrição do bem:  Fazenda Vitória 

N° do incidente de arrecadação:  0010613-32.2019.8.11.0002 

Id. da arrecadação:  120986909 

Proprietário:

[...]

N° do incidente de arrecadação:  1025458-81.2021.8.11.0002 

Id. da arrecadação:  83325253 

Proprietário:  Área de Posse 

Matrícula:  Área de Posse 

RGI:  Área de Posse 

Área Total:  20,7887 ha 

Área Avaliada:  20,7887 ha 

Valor da Avaliação:  R$ 101.000,00 (cento e um mil reais) 

Área Remanescente:  0,00 ha 

Id. da avaliação:  175932425 

LOTE 02 - BEM N° 07 

Descrição do bem:  Casas do chumbo 

N° do incidente de arrecadação:  1025467-43.2021.8.11.0002 

Id. da arrecadação:  83344259 

Proprietário:  Grupo Zulli 

Matrícula:  Não informado 

RGI:  Não informado 

Área Total:  4.000,00 m² 

Área Avaliada:  4.000,00 m² 

Valor da Avaliação:  R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil centavos) 

Área Remanescente:  0,00 m² 

Id. da avaliação:  175935275 

LOTE 02 - BEM N° 08 

Descrição do bem:  Gleba Anjo Ventura 

N° do incidente de arrecadação:  0010610-77.2019.8.11.0002 

Id. da arrecadação:  175829828 

Proprietário:  Grupo Zulli 

Matrícula:  516 

RGI:  Barra do Bugres - MT 

Área Total:  7.722,00 ha 

Área Avaliada:  6.449,50 ha 

Valor da Avaliação:  R$ 47.500.000,00 (quarenta e sete milhões e quinhentos mil reais). 

Área Remanescente:  -1.272,50 

Id. da avaliação:  176450449